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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvaske faciliteter
i butiks område.
Vejledt generelt om reglerne for personlig hygiejne. Vejledt
konkret om løsnings forslag til håndvask imellem arbejdsgang i
butik og i produktionslokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af frikadeller udenfor køl i butik klar til
salg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Butiks lokale, produktions lokale opskæring samt kølerum,
herunder, køledisk, kølerum og produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret Skadedyrs sikring.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden, lager med opbevaring af emballage og
emballeret krydderi samt lokale med opbevaring og produktion
med stiksalter inklusiv stiksalter hvis denne ikke flyttes til andet
lokale. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
fremsendt.
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Følgende er konstateret: Lager lokale samt forrum til lager lokale med emballage samt emballeret krydderi i
poser, fremstår med massive mængder af muse ekskrementer i plastkasser hvor der opbevares emballeret
krydderier samt hele vejen rundt langs kanten i lokalet under reoler. Lokale med stiksalter fremstår med muse
eskrementer rund lang elskab og musefælder.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Foto dokumenteret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring for perioden januar 2024 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne for vildledning af smileymærke.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: Dobbeltmærkning af bedst før mærkning på hamburgerryg, således at der findes
mærkning på en hvid med produktionsdato, og den anden salgs mærkning med bedst før hvor der er to mærker
sat ovenpå hinanden for at skjule den første mærkning af bedst før.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi styr på med det samme og smider straks fødevarerne
ud. Foto dokumenation.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse- og kalvekød. Det indskærpes, at
oksekød, herunder kalvekød, skal være mærket med obligatoriske oplysninger om referencenummer og
autorisationsnummer, samt i hvilket land dyret er født, opvokset, slagtet og opskåret i. Følgende er konstateret:
Oksehøjreb, ribeye og kalve inderlår. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er konstateret: Virksomheden har færdig pakket fersk svinekød til ca. 14 dage af gangen uden
mærkning af oprindelses land.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for obligatoriske mærkning af fersk svinekød.
Printet kontrolrapport ud og udleveret.


